essencial para a identidade visual da Corte, contribuirrdo para a valorização cultural, sirnbcilica c
institucional das ações prontovidas pgla Adnrinistração.
INF'ORMAÇOIIS FINANCIIIRAS :

Registra-se qLre já foi realizado adiantamento no valor de R$ 1.300,00 (mil e trezentos rcais). reícrcltc ii
firtura locação de fantasias destinadas aos metrrbros da Corte clo Carnaval lrora cle Ilpoca cle São Vice,tc
do Sul, valor este que deverá ser cortsiderado na composição final do rlontante contratual.

I. Material Especificado a IJN